SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

17/07/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 35.85

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009550

N° AUTORIZACION:

1707202501180169297900120011190000095501234567810

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-07-18T08:37:03-05:00

1707202501180169297900120011190000095501234567810

CONSUMIDOR FINAL

80050315

80050315

7702354928728

7861018690477

7861018690477

7861007906626

7707211631728

4719867213084

78601109

78601109

PA

CL

PC

SYS

7702011304070

7702011304070

78601109

8801116013579

8801116013579

7861073100379

80050315

78601109

7702007006605

7702993902103

7702006207508

7702006653640

7501033210808

KINDER BARRA

KINDER BARRA

TAMARINDOYA 15 G

MORTADELA TACO 25P

MORTADELA TACO 25P

HARINA DE PLATANO 200G OR

CAFE BUEN 10GR

BRUJITA LA DURITA

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

PROCAN ADULTO LB

CHIKI LBS

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

MP SECO Y SOPA CON ESPALDILLA

CHOCO BREAK 50U

CHOCO BREAK 50U

LARK EN ENTERAS

TABACO C 20U

TABACO C 20U

PALETA DE HELADO

KINDER BARRA

LARK EN ENTERAS

CHOCOLATE JET FUNDA 50 U

CARAMELO BIANCHI 100U

SHAMPOO DOVE 15ML

CREMA PARA PEINAR EGO

SACHE T DESODORANTE MEN

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

5.00

1.00

1.00

1.00

0.4348

0.4348

0.3043

2.0000

2.0000

1.4000

0.3478

0.4348

0.4348

0.4348

0.7826

0.8696

0.9565

1.9565

0.0870

0.0870

0.4348

0.2174

0.2174

0.6522

0.4348

0.4348

0.1739

0.0435

0.2609

0.2609

0.2609

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.43

0.43

0.3

1.4

0.35

0.43

0.43

0.43

157

0.87

0.96

1.96

0.09

0.09

0.43

0.22

0.22

0.65

1.74

0.43

0.17

0.22

0.26

0.26

0.26



7702010470523 DESODORANTE SP ST

7861012511587
7702011304070
7702011304070
7702005628960
7861024621076
AG

7861049510508
QG

7862118500291
7861065506707
7702026194659
7861008504265
7861065503768
7861065505069
8801116013579
7702133445132
7861024604222
7861024607643
8801116013579
8801116013579
7702354945992

6901028344319

AVENA TONY LECHE

CHOCO BREAK 50U

CHOCO BREAK 50U

MARLBORO MENTOLADO

AGUA DASANI 600ML

ARROZ GALLITO LB

AJINOMOTO FDA VERDE 50G

QUINUA ESPECIAL FRESCA LB

PIPANIC LIMON ACIDO

TATOS QUESO 27G

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

PLOP FRESA ACIDA 24U

RIZADAS DE MAYONESA 25G

PALOMITAS DE CARAMELO 25G

TABACO C 20U

HALLS SURTIDO

COCACOLA3LTR

COCACOLA 1L

TABACO C 20U

TABACO C 20U

SAVILOE 320ML

CICARRILLO M 20

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

.50

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

0.2609

0.8696

0.0870

0.0870

0.4348

0.4348

0.6500

0.4783

1.7391

0.2174

0.2174

0.8696

0.1304

0.2174

0.2174

0.2174

0.0870

2.6957

1.0435

0.2174

0.2174

0.8696

1.9565

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

15

15

15

15

15

15

0

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.26

0.87

0.09

0.09

0.43

0.43

0.65

0.48

0.87

0.22

0.22

0.87

0.13

0.22

0.22

0.22

0.09

2.7

1.04

0.22

0.22

0.87

1.96

25.91

6.05

3.89

31.96
.00

35.85



